



WSPRiTS/ZP/403/2020
ZP.261.57.2020

Warszawa, dnia 15 grudnia 2020 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2020/S 228-561118 z dnia 23.11.2020 r.
na zakup sprzętu unieruchamiającego i stabilizującego [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/57/20].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 1 „Kolnierze ortopedyczne”:

1) **PYTANIE: poz. 1** - Czy Zamawiający dopuści kolnierz, w którym podbródek uformowany jest od razu po wyjęciu z opakowania przy pozostałych parametrach bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaferowania.

2) **PYTANIE: poz. 2** - Czy Zamawiający dopuści kolnierz, w którym podbródek uformowany jest od razu po wyjęciu z opakowania przy pozostałych parametrach bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaferowania.

3) **PYTANIE: poz. 1, 2** - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kolnierzy o parametrach: proponowane kolnierze ortopedyczne są sztywnymi kolnierzami stabilizującym kręgosłup szyjny w neutralnej i bezpiecznej pozycji, jednocześnie, wielorazowego użytku, wielorozmiarowymi, regulowanymi. Specjalnie zaprojektowany kształt pozwala na podparcie głowy w co najmniej trzech najbardziej newralgicznych punktach co sprawia, że jest ona właściwie ustabilizowana. Posiada czterostopniową (dla dzieci – trzystopniową) regulację wysokości podparcia żuchw. Duży otwór znajdujący się w przedniej części kolnierza umożliwia dostęp do tchawicy i kontrolę tętna na tętnicach szyjnych. Konstrukcja kolnierza zapewnia komfort i bezpieczeństwo poszkodowanego. Kolnierze wykonane zostały z tworzywa sztucznego i specjalnej pianki z zamkniętymi komórkami, aby zabezpieczyć kolnierz przed wchłanianiem krwi, wody etc. Jest łatwo zmywalny. Technologia spieniania przy użyciu azotu pod wysokim ciśnieniem sprawia, iż w piance nie pozostają toksyczne pozostałości. W związku z tym kolnierze są nietoksyczne i hipoalergiczne. Kolnierze zapinane są na rzepy. Kolnierze są przepuszczalne dla promieni RTG oraz kompatybilne z CT i MRI. Są dostępne w dwóch rozmiarach: Adult (dla dorosłych) i Pediatric (dla dzieci). Kolnierz dla dorosłych posiada czterostopniową regulacją wysokości. Kolnierz dla dzieci posiada trzystopniową regulacją wysokości. Zaferowane rozmiary kolnierzy są standardowymi rozmiarami tego typu asortymentu. Dopuszczenie ww. zmiany nie wpływa na wartość funkcjonalno-użytkową kolnierzy. Poza tym zaakceptowanie ww. zmian pozwoli na złożenie ofert przez większą grupę Wykonawców, co wpłynie na uzyskanie przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.



Dotyczy Zadania 3 „Szyny Kramera i chirurgiczne”:

4) PYTANIE: poz. 1-3 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania szyn Kramera wykonanych ze stali, pokrytej farbą proszkową?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania szyny Kramera wykonane ze stali nierdzewnej, pokrytej farbą proszkową.

Dotyczy zapisów SIWZ i wzoru umowy:

5) PYTANIE: Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art.24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisem zawartym w Rozdziale IV pkt II.4. SIWZ: Jeżeli Wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej i przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą, to Zamawiający uzna wymogi ustawowe w tym zakresie za spełnione.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR

dr n. o. dr. Karol Bielski